
 Barva

 Nerezová ocel (AISI 304)

Vysoké ramínko

360º otočné ramínko 

Ekologický perlátor proti vodnímu kameni (5 l/min)

EKO kartuše (studený start)

Výsuvná hadice

Vodní tryska 

Kartuše s keramickými disky

Easy-Quick instalace

Vysoce odolné 3/8” flexibilní přívodní trubky s 1/2” adaptéry

Nerezová ocel a matná černá

 √

 √

 √

 √

 √

 √

 Normální

√

√

√

TECHNICKÉ NÁKRESY

UNI 9331 UNI 9310ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Řada UNIVERSAL 
kuchyňské baterie

360° otočné ramínko pro snadný průtok vody 

Easy-Quick systém pro rychlou a snadnou

instalaci 

Vysoce přesná regulace teploty

 NOVINKA

Řada UNIVERSAL 
Styl a efektivita

Moderní design a zpracování  

Kartuše s keramickými disky s

vysokou odolností a plynulejšími

pohyby

Nerezová ocel a matná černá

 √

 √

 √

 √

 √

 -

 Normální

√

√

√



Universal je mnohem víc než jen precizně navržená baterie s vysoce odolnou

povrchovou úpravou. Je to dokonalá ekologická baterie, která přispívá k

ochraně životního prostředí díky výrobě ze 100% nerezové oceli, omezovači

průtoku vody a studenému startu.

Není to jen vodovodní baterie, je to nejlepší reprezentace promyšleného, 

moderního a funkčního designu.

DOKONALÁ KOMBINACE
ELEGANCE A UDRŽITELNOST

ÚSPORA VODY
Perlátor proti vodnímu kameni omezuje průtok vody na

maximálně 5 l/min při tlaku 3 bary, aniž by došlo ke snížení

tlaku. Průtok vody zůstává účinný a stálý, což zajišťuje, že při

každodenních činnostech nezaznamenáte žádný znatelný

rozdíl.

EFEKTIVITA PŘI KAŽDÉM POUŽITÍ
Design a konstrukce baterie zvyšuje účinnost a úspory tím, že

snižuje spotřebu vody a energie. Kromě toho pomáhá šetřit zdroje a

snižovat uhlíkovou stopu při zachování stálého výkonu.

NIŽŠÍ SPOTŘEBA ENERGIE
Studený start zabraňuje automatické aktivaci teplé vody

při zapnutí kohoutku. Tím se snižuje zbytečná spotřeba

energie na ohřev vody a snižuje se spotřeba plynu nebo

elektřiny.

SÍLA NEREZOVÉ OCELI
Je vyrobena vysoce kvalitní nerezové oceli - neporézního

antibakteriálního materiálu - a je ideální pro kuchyňské

prostředí. Její hladký, lesklý povrch je odolný proti korozi a

snadno se udržuje, což zaručuje, že vaše baterie bude vždy

vypadat bezvadně.

*Produkty kompatibilní s prestižními certifikačními

systémy pro udržitelné budovy.

ŘADA UNIVERSAL

VYŠŠÍ PŘESNOST
Perlátor Neoperl® mísí vodu a vzduch a vytváří plnější

proud. To pomáhá předcházet rozstřikování a usazování

vodního kamene a umožňuje přesnější kontrolu nad

proudem vody.


